                             Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей муниципальных учреждений Вольно-Донского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года.
	Ф.И.О.
муниципального служащего
	Декларированный годовой доход
за 2016 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
 находящихся в пользовании

	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объектов
недвижимости

	Площадь
 (кв. м.)
	Страна
расположения
	Вид объектов
недвижимости

	Площадь
 (кв. м.)
	Страна
расположения
	Вид транспортного средства
	Марка транспортного средства

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Овчарова Ольга Яковлевна
	699630,73
	Земельный участок- сельскохозяйственного назначения
	4160000
(1/26)
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок под ИЖС
	74,3

2284
	Россия

Россия
	-
	-

	
	
	Сельскохозяйственного назначения
	160000

	Россия
	
	
	
	
	

	супруг










	494414,08
	
	
	
	Не имеет
	-
	-
	Автомобиль легковой


Автомобиль легковой
	ВАЗ Лада РСОИ 5 Лада Ларгус 

ВАЗ 2104130

	
	
	Сельскохозяйственного назначения
	160000
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	74,3
	Россия
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